

THE VICTORIA MILLS LIMITED

CIN: L17110MH1913PLC000357

REG. OFFICE: VICTORIA HOUSE PANDURANG BUDHKAR MARG, LOWER PAREL,
MUMBAI - 400013 TEL: 24971192/93, FAX: 24971194 EMAIL: vicmill2013@gmail.com
WEB: www.victoriamills.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority-(Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), as amended, the Equity Shares of the Company in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the IEPF Authority.

The Company has sent individual notices to the concerned shareholders at their registered addresses whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority advising them to claim their unclaimed dividends. The Company has uploaded details of the concerned shareholders whose shares are due for transfer to the IEPF Authority on its website www.victoriamills.in. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unclaimed dividends and the shares which are liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that upon transfer of shares to IEPF Authority the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in Demat Form, to the extent of shares liable to be transferred, shall be debited from the shareholders account. In case the concerned shareholders do not claim their unclaimed dividends, the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the shares so transferred.

The shareholders may note that upon transfer of the shares to IEPF Authority, including all benefits accruing on such shares, if any, the same can be claimed only from the IEPF Authority by making a separate application to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as prescribed under the Rules and the same is made available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

For any information / clarification on this matter, concerned shareholders may write to the Company at cs.vicmill@gmail.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - Link Intime India Private Limited, C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083. Contact No. 022-49186000. Email: mt.helpdesk@linkintime.co.in

The Victoria Mills Limited
Sd/-
Nikunj Kanabar
Company Secretary

Date: 11.11.2019
Place: Mumbai

सुचना

मुंबई, मंगळवार, १२ नोव्हेंबर २०१९

दि व्हिक्टोरिया मिल्स लिमिटेड

सीआयएन एल१७११०एमएच१९१३पीएलसी०००३५७

नोंद. कार्यालय: व्हिक्टोरिया हाऊस, पांडुरंग बुधकर मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई-४०० ०१३. दूर: २४९७११९२/९३, फॅक्स: २४९७११९४ ईमेल: vicmill2013@gmail.com वेब: www.victoriamills.in

भागधारकांना सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) खात्याकडे शेअर्सचे हस्तांतरण

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अँवट, २०१३ (अँवट) चे कलम १२४ सहवाचता सुधारित प्रमाणे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर आणि रिफंड) रूल्स, २०१६ (रूल्स) च्या तरतुदीनुसार क्रमवार सात वर्षे वा अधिककरिता कालावधीसाठी ज्यांचा लाभांश दावा केलेला नाही वा प्रदान न केलेला नाही. यासंबंधीचे कंपनीचे सम भाग आयईपीएफ अँथॉरिटीच्या डिमॅट खात्याकडे कंपनीद्वारा हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

कंपनीने ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यासाठी पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वैयक्तिक सूचना पाठविल्या आहेत, त्यांना त्यांचा दावा केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याचा सल्लाही दिला आहे. कंपनीने तिची वेबसाईट www.victoriamills.in यावर आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्याकरिता ज्यांचे शेअर्स देय आहेत त्यासंबंधित भागधारकांचा तपशील अपलोड केला आहे. दावा न केलेला लाभांश आणि आयईपीएफ अँथॉरिटीकडे हस्तांतरित करण्यासाठी जे शेअर्स पात्र आहेत याचा तपशील तपासण्यासाठी सदर वेबसाईटचा संदर्भ घेण्याची भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे.

प्रत्यक्ष स्वस्थान शेअर्स धारण करणारे संबंधित भागधारक आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ अँथॉरिटीकडे हस्तांतरित करण्याकरिता पात्र आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ अँथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित झाल्यावर, त्यांच्या नावे नोंदणीकृत असलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) आपोआप रद्दबातल ठरतील आणि अपराक्रम्य मानली जातील. जर डिमॅट स्वस्थान शेअर्स धारण केलेले असल्यास, हस्तांतरित करण्यासाठी जेवढ्या प्रमाणात शेअर्स पात्र असतील, तेवढे भागधारकांच्या खात्यामधून वजा करण्यात येतील. जर संबंधित भागधारकांनी त्यांचा दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा न केल्यास, कंपनी रूल्सचे पालन करून भागधारकांना पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ अँथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित करील आणि अशा हस्तांतरित केलेल्या शेअर्सच्या संबंधी कंपनीच्या विरुद्ध कोणतीही जबाबदारी राहणार नाही.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ अँथॉरिटीकडे शेअर्स समवेत अशा शेअर्सवरील असल्यास सर्व लाभ हस्तांतरण झाल्यावर तो रूल्स अन्वये विहित केल्याप्रमाणे फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफ कडे वेगळा अर्ज करून आयईपीएफ अँथॉरिटीकडून दावा करता येईल आणि तो आयईपीएफ वेबसाईट म्हणजे www.iepf.gov.in कडे उपलब्ध करून देण्यात आला आहे.

ह्या विषयावरील कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरणकरिता, संबंधित भागधारकांनी cs.vicmill@gmail.com कडे कंपनीला लेखी द्यावे वा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, १ ला मजला, २४७ पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३. यांच्याशी संपर्क साधावा. संपर्क क्र.: ०२२-४९१८६०००. ईमेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in

दि व्हिक्टोरिया मिल्स लिमिटेड

सही/-

तारीख: ११.११.२०१९

ठिकाण: मुंबई

निकुंज कानवार

कंपनी सचिव